

# MEDLEMSBLAD **FREM**

*Boldklubben*



NR. 1

FEBRUAR 1957

13. AARG.

## GENERALFORSAMLING

Den ordinære generalforsamling afholdes mandag d. 11. marts kl. 19,15 præ.

i Parkteatrets Selskabslokaler,  
Østerbrogade 79.

### D A G S O R D E N :

- 1) Valg af dirigent.
- 2) Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år.
- 3) Fremlæggelse af det reviderede regnskab.
- 4) Forslag om kontingentforhøjelser.
- 5) Bemyndigelse til bestyrelsen til at anvende en del af bane-fondens midler til etablering af en grusbane med lysanlæg.
- 6) Valg af formand og 2 repræsentanter (pag. 8).
- 7) Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen (pag. 8).
- 8) Valg af en kritisk og en statsautoriseret revisor (pag. 11).
- 9) Valg af 3 medlemmer til spilleudvalget for fodbold (pag. 10).
- 10) Valg af 2 medlemmer til spilleudvalget for cricket (pag. 10).
- 11) Eventuelt.

Ad pkt. 6) På valg er V. Skousen, Albert Olsen og Pauli Jørgensen.

Ad pkt. 7) På valg er Poul Tholstrup Petersen og Georg Hansen.

Ad pkt. 8) På valg er Edvin Hansen og Chr. Mortensen.

Ad pkt. 9) På valg er Bent Werge, Poul Mertins og Leif Knudsen.

Ad pkt. 10) På valg er Erik Larsen og Poul Erik Hansen.

Adgang til generalforsamlingen har alle aktive seniores og passive medlemmer mod forevisning af medlemskort for 1957.





## Fra Guldpen

Man må anerkende KBU's bestyrelse, at den så hurtigt ændrede sin afgørelse vedrørende vore ynglingespillere således, at der ikke sker dem noget og at 1. ynglinge stadig lever i pokalturneringen. Det kan vist heller ikke være nogen hemmelighed, at man ikke var enig i bestyrelsen i den første afgørelse, for når man kender Edvin Hansens indstilling til firmaforbudet jvf. hans forslag på KBU's sidste generalforsamling, kunne man forstå, at han ikke var enig med flertallet.

Det endte altså godt, og sådan set kan vi jo så glemme den historie, men den har vist alligevel givet en og anden tilhænger af firmaforbudet lidt at tænke på. Man må håbe, at det på næste KBU generalforsamling lykkes at finde tilslutning til en lempelse på linie med det forslag, Edvin Hansen fremsatte, men som ikke kom til nogen særlig debat endsige afstemning, idet det fra anden side blev sagt, at man næste gang ville komme med et forslag, som ville kunne finde tilslutning.

Edvin Hansens forslag var tiltrådt af Firma Unionen, og dette spillespørgsmål er vel den sidste forhindring før også Firmaidrætten kan tilslutte sig Dansk Idræts-Forbund.

På den kommende generalforsamling findes, udover de sædvanlige punkter på dagsordenen, to punkter, som sikkert ikke vil komme overraskende for medlemmerne. Forslaget om kontingentforhøjelser for alle kategorier af medlemmer er en naturlig følge af prisudviklingen, der dag for dag øger vor omkostningskonto. Selv med de forhøjelser, som vil blive foreslået, er klubben stadig eet af de billigste steder at spille fodbold. Med de goder, vi kan byde medlemmerne, sandsynligvis det billigste. Det er sagt før, men skal siges igen, at bestyrelsens mål må være, at klubben kan leve af sine indtægter og ikke spise af renterne af kapitalen. Det har vi

ikke kunnet gøre i nogle år, og de skiftende bestyrelser har været meget langmodige med hensyn til reguleringen af vore kontingentsatser, således at vi i dag er langt bagefter klubber af samme størrelse.

Det andet punkt er en bemyndigelse til bestyrelsen til at anvende et beløb — vel 30.000—40.000 kr. — til etablering af en grusbane med et fuldt moderne lysanlæg. Sagen blev diskuteret på sidste generalforsamling, og først nu er man omtrent færdige med de sidste forhandlinger med Københavns Idrætspark, ligesom man endnu mangler at træffe afgørelse om, hvilket system af lys, der skal opstilles. Banen skulle gerne stå færdig til efterårssæsonen.

Så står foråret for døren, og forhåbentligt holder det milde vejr sig. Det ville være dejligt at kunne komme igang til den fastlagte tid, og at kunne have nogle anvendelige baner til træningskampene. 1. hold tabte jo et lille skridt til topklubberne, men ikke mere end det er til at indhente igen. Vi skal jo spille to gange endnu mod dem alle, så alt kan ske. Den største interesse i foråret vil samle sig om, hvor langt vi kan komme i pokalturneringen. Det ville være morsomt igen at komme til finalen, og med lidt held i lodtrækningen samt en repetition af sidste forårs pokalegenskaber, skulle der være alle muligheder for atter at få guldmedaljer og sølvtoj til Valby Idrætspark.

Og så forestår der sikkert 1. hold en oplevelse, idet vi efter anbefaling af SBU's formand Edv. Yde, fra Island har fået en indbydelse til at spille 3—4 kampe på Sagaøen i slutningen af maj. Turen er ikke helt i orden endnu, medens disse linier skrives, men bliver det forhåbentlig, og alle, der har været deroppe før, siger, at det vil blive en oplevelse for livet. V. S.

## Tag nu godt imod ham

Vor godtroende, men flittige, inkassator Svend Aa. Fenger, meddeler, at han har fået ny adresse. Den er nu Vigerslevallé 92. Her er ethvert medlem velkommen, hvis de kommer for at betale deres kontingent. Iøvrigt farer Fenger i disse dage rundt og slider medlemmernes trapper, og vi beder dem alle om at tage godt imod ham. Specielt dem, der er i restance fra sidste år.

## FREM's Spilledragt

FÅS I KLUBBEN ELLER I

... og så har vi naturligvis de helt rigtige fodboldstøvler

Klubbens leverandør



C. 689 - C. 14.758

AMAGERTORV 11



## Boldklubben **FREM**

stiftet 17. juli 1886.

Adresse: Julius Andersensvej 3, SV.

Telefon: Valby 1317 - 1331.

Medlemstelefon: Valby 1331.

Kontortid: 13—17 (lørdag undtaget).

Postgirokonto: 65,388.

### FREM's BESTYRELSE:

Formand: *Vilhelm Skousen*, kan træffes paa C. 3299 eller Eva 7325. — Næstformand: *Sven Petersen*, MI 920 & OR 3748. — Kasserer: *Erik Stumman*, C. 9716 eller Damsø 6785. — Øvrige medlemmer af bestyrelsen: *Børge Mossfeldt*, *Svend Frederiksen*, *Pauli Jørgensen* og *Albert Olsen*.

## FOB-generalforsamling

Mandag den 4. februar afholdt FOB sin årlige generalforsamling i klubhuset. Mange medlemmer var mødt op. Formanden *Poul Mertins* bød velkommen, og han udtrykte sin glæde over det store fremmøde. Han gav en oversigt over foreningens trivsel gennem det sidste år. Hans beretning blev ikke imødegået af nogen og blev af dirigenten, *Georg Hansen*, taget til efterretning.

Kassereren *Helmuth Diemar* forelagde regnskabet, og til dette bad formanden om ordet. Han kom med den pinlige oplysning, at bestyrelsen havde set sig nødsaget til at stryge tre medlemmer af medlemslisten. Trods gentagne henvendelser om at betale deres kontingent-restancer, havde ingen af de tre ladet høre fra sig. Ingen havde i øvrigt noget at indvende mod kassererens regnskab, som også blev godkendt.

Bestyrelsen fremsatte forslag om, at man for at blive optaget i FOB skulle have været medlem af Frem i mindst 5 år. Dette gav anledning til en større meningsudveksling mellem forskellige medlemmer, og forslaget blev stemt ned, efter at der var fremsat et modforslag på mindst 10 års medlemsskab af Frem.

Bestyrelsesvalget gav en enkelt ændring. *Leif Knudsen* ønskede ikke genvalg, og i stedet blev så *Svend Eriksen* valgt ind som næstformand. *Poul Mertins* takkede *Leif* for hans mangeårige arbejde i FOB's bestyrelse. For god ro og orden

takkede dirigenten, og generalforsamlingen var slut. Fru *Madsen* sørgede for smørrebrødet, og da dette var fortæret, kom kort og raflebægerne i sving. En rigtig hyggelig FOB-aften, og husk: de fortsætter i klubhuset første mandag i hver måned.

Andespillet i det ny Folkets Hus lørdag den 9. februar, blev den helt store succes for FOB's bestyrelse. Alle billetter var udsolgt før selve dagen. Det var en fornøjelse at se, at mange af vore unge spillere var mødt op for at få en festlig aften sammen med os ældre, og de blev ikke snydt. Der blev solgt mange plader, og spillene gik rask fra hånden, og mange »åh, næh og ih« og »jeg mangler kun een brik« lød aftenen igennem. Mange var lige ved at vinde nogle af de eftertrængte gevinster. Skuffelserne blev taget med rigtigt fremmerhumør.

Man fandt sig godt til rette i disse nymoderne lokaler, og efter andespillene svingede man sig til et virkeligt godt orkester. Alle, der ikke var med, har grund til at ærgre sig. Det var en aften, FOB havde glæde af at have arrangeret. Det forlyder, at bestyrelsen allerede har sikret sig en større sal samme sted den 1. februar 1958, og det glæder vi os allesammen allerede til. b. n.

## Så ringer klokkerne

I den meget smukke og idylliske Høsterkøb kirke i Nordsjælland ringer klokkerne til bryllup den 23. februar. Det er vor gode klubkammerat *Henning Diemar*, der denne dag indgår ægteskab med frk. *Grete Gabrielsen*. Vi ønsker vort unge brudepar hjertelig held og lykke i tiden fremover, og ønsker den unge fru *Diemar* velkommen som **FREM-kone**.

Medlemsbladets redaktion: Redaktør *Bernhard Nielsen*, Lyrskovgade 8 Eva 715.

## HEINRICH PEDERSEN

Griffenfeldtsgade

Telefon Nora 31 y - Nora 5731

smeder selv alle sine

## Forlovelsesringe

derfor ... den smukkeste Ring til den billigste Pris



# Ung Leg

FODBOLD-GYSER I 4 AKTER

af Bernhard Skagspire

Handlingen tænkes foregået i  
det herrens fodbold-år 1958

Personerne:

Han: En ung amatør super-fodboldspiller

Hun: Hans kone, der ikke forstår et muf  
af sin mands hobby

Gbbe: Deres søn på 2 år

Øvrige medvirkende: To politibetjente,  
te ambulancefolk  
og masser af naboer og genboer

Hele handlingen foregår i det unge pars hjem,  
der er pænt møbleret, og væggene er pyntet med  
Trommesals-malerier. Det er tirsdagen før påske.

Tæppet går op.

## 1. AKT

(Hun sidder i stuen og han kommer fløjtende  
ind).

HAN: Dav, skat!

HUN: Er det ikke lidt sent du kommer?

HAN: Joh, det er det vel, men vi havde spiller-  
møde efter træningen. Derfor er det blevet lidt  
senere end ellers.

HUN: Vil du have noget at spise?

HAN: Jeg er hundesulten. Jeg tog bare en pølse  
og et rundstykke på vejen fra arbejdet til træ-  
ningen!

(Hun rejser sig og går ud i køkkenet, og han  
slænger sig mageligt til rette i en lænestol og  
kigger i en avis. Hun kommer ind kort efter med  
en bakke med mad).

HUN: Maden er som sædvanlig opvarmet!

HAN: Gør intet, min ven. Din mad er vidunder-  
lig, og jeg henter jo masser af vitaminer gennem  
min sport!

HUN: Vi skal vel en tur hjem til far og mor  
i påskedagene? (Hun er fra Lolland).

HAN: Det ligger meget tungt, skat. Nu skal du  
bare høre, hvor praktisk det hele er ordnet.  
Skærtorsdag skal vi spille i »parken« mod AB.  
Langfredag har vi let løbetræning og så lidt  
hygge i klubhuset sammen med kammeraterne et  
par timer. Lørdag har vi lovet at træne med  
2. hold. 1. påskedag skal vi ud at spadser i sko-  
ven. En herlig tur, kan du tro. Du må huske, at  
jeg skal have madpakke med. 2. påskedag er vi  
igen i »parken« og spiller mod 1903.

HUN: Vil det sige, at jeg og drengen...?

HAN: Nu må du ikke være uforstående og  
komme med bebrejdelser. Herregud, nu er det  
at være fodboldspiller min hobby, og du må jo  
være glad for, at din mand er en af de bedste.  
Du skal gå op i det ligesom jeg. Glæde dig sam-  
men med mig. Forstår du ikke det?

HUN: Joh, såmænd. Det må jeg vel gøre.

(Han gaber, og hun går ud i køkkenet og kom-  
mer først ind lidt efter. I mellemtiden har han  
slået sovesofaen ud og er gået i seng og er så  
småt begyndt at snorke lidt).

HUN: Sover du?

HAN: (Nærmest i søvne) Ja, vi amatører må jo  
hvile mere... (Hun vender sig om og falder i en  
god og sund søvn).

(Tæppe).

## 2. AKT

(Dette akt foregår samme sted. Det er torsda-  
gen før pinsen. Han kommer glad ind i stuen, hvor  
hun sidder).

HAN: Davs, mor!

HUN: Go' da! Det er sent?

HAN: Joh, forstår du. Der blev rigtig gået til  
sagen i dag, og efter træningen havde vi spiller-  
møde. Vi drøftede taktik. Det er jo en vigtig  
kamp, vi skal spille på søndag. De hersens AGF'er  
er jo nogle hårde hunde at spille imod.

HUN: Ja, men det er jo pinsen. Skal I virkelig  
spille fodbold i pinsen?

HAN: Vidste du ikke det? Jo, det er så prak-  
tisk arrangeret, at vi skal spille i Aarhus 1. pinsen-  
dag. Kampen skulle være spillet kl. 13,30, men  
den er rykket frem til kl. 18. Således at vi får  
lørdag eftermiddag sammen med vore koner.  
Men vi har lovet alle ikke at gå nogen steder  
om aftenen. Tidlig i seng, Lillemor og så med  
»lyneren« fra Hovedbanegården 1. pinsedag om  
morgenen. Vi møder alle mand morgenfriske og  
kamplystne. Tror du ikke det bliver en god tur?  
Vi kommer hjem 2. pinsedag om aftenen. Har  
du lidt mad, skat? Jeg er sulten som en ulv og lidt  
søvning, kan jeg mærke.

(Det samme gentager sig fra 1. akt. Hun kom-  
mer med mad. Hun bærer ud. Han reder seng.  
Snorker og vender sig).

(Tæppe).

## 3. AKT

(Tiden er nu rykket frem til den sidste uge i  
juni. Han er lige kommet fra fællestræning. Han  
skal spille på Københavns hold mod Provinsens  
hold den kommende søndag. De sidder og nyder  
aftenkaffen sammen. Han gaber og er træt).

HUN: Du er træt, min ven, men nu er det jo  
også godt, at du skal ha' ferie, når den kamp er  
overstået på søndag. Så tager vi hjem til far og  
mor på Lolland og holder ferie alle tre.



(Han rejser sig og går noget uroligt frem og tilbage).

HUN: Det er vel nok praktisk med disse firmaferier. De holdes jo i den bedste tid af sommeren. Er det ikke fra den 1. til den 15. juli, I har ferie i dit firma?

HAN: Jo, min ven, det er det. Men ser du. Ja, du ved jo, at vi i klubben har haft en god forårs-sæson. Vi har trænet flittigt og opnået gode resultater, og så har klubbens ledelse ment, at vi skulle ha' en belønning, og den består i en rejse til Tyskland, hvor vi skal spille to kampe, og til Schweiz, hvor der er aftalt en kamp. Det vil jo blive en herlig ferie. Turen falder jo heldigvis lige i min ferie. Så jeg må bede dig hilse din mor og far . . .

HUN: Skal drengen og jeg så også holde ferie alene. Uden dig?

HAN: Du må være fornuftig, min ven, og forstående.

(De sidder begge lidt uden at sige noget).

HUN: Tag du bare med på turen, jeg og drengen tager hjem i de dage, du er væk. Men så venter jeg også, at du køber lidt gaver med hjem til os.

HAN: Ja, ser du. Vi må jo overholde amatørbestemmelserne, og da jeg rejser i min ferie, får jeg ikke erstatning for tabt arbejdsfortjeneste. Men vi kan jo tage lidt af de penge, vi har lagt fra til et fjernsynsapparat og købe noget til jer.

HUN: Ikke tale om. Så undværer vi også det — på sportens alter.

(Stram i betrækket er det hende, der denne aften begynder at rede sengen).

TÆPPE

—o—

4. AKT

(Tiden er nu rykket frem til ca. 10 dage før juleaften. Han er som sædvanlig taget til træning lige fra arbejdet. Han træder ind i stuen, hvor hun sidder og klipper julehjerter).

HAN: Da, mor. Nå, du er ved at komme i julestemning, skat. (Han tager et julehjerte og rækker det op mod lyset). Hvor de er søde og pæne. (I sin iver kommer han til at vælte en stol).

HUN: Vær dog stille. Du vækker Ebbe!

HAN: Ebbe? Nå, ja, det er drengen, du mener. Ja, selvfølgelig.

HUN: Du har da ikke glemmt, at vi har en dreng. Det ville forresten ikke være mærkeligt, om I havde glemmt hinanden. Han sover, når du går og han sover, når du kommer hjem.

HAN: Selvfølgelig har jeg ikke glemmt ham, min egen Ebbe. Han skal også være en dygtig fodboldspiller!

HUN: Det vil jeg dog ikke håbe . . .

(Der lyder barnegråd fra det andet værelse).

HUN: Der kan du se, du har vækket Ebbe!

(Hun går ud og kommer hurtigt tilbage med Ebbe på armen. Han sutter på tommelfinger. Det

er jo meget moderne for tiden. Han tager fingeren ud og kigger på sin far).

EBBE: Hva' er det for en mand, moar?

HUN: Jamen Ebbe dog. Det er far!

EBBE: (Med gråd i stemmen) Naj moar. De' ette far. De' fremme' mand! Han ette boldbold-spiller. De' er min far.

HAN: (forsøger at nærme sig Ebbe) Dikkedik-dikkedik!

(Ebbe hylér af skræk, og hans mor tysser på ham).

HUN: Hvad er det Ebbe ska' ha' a' mor i julegave?

EBBE: Autobilbog med belde a' far!

HUN: Ikke en automobilbog, men en autograf-bog med fars billede. (Henvendt til sin mand) Kan du se, at drengen dårligt kan kende dig?

HAN: Det er kun fordi, at han er blevet vækket i utide!

HUN: Det er jo også ligemeget. Nu kommer jo julen, og så får I jo nok tid til at lære hinanden at kende igen.

(Han bliver urolig ved disse ord og går op og ned ad gulvet).

HAN: (retter sig mandigt op) Jeg kan ligeså godt sige det med det samme. Du husker nok, at den kamp i Esbjerg for 14 dage siden måtte udsættes på grund af tåge. Det er en vigtig kamp. Vi skal bare spille uafgjort, så har vi vundet danmarksmesterskabet. Alle mand må rejse, og kampen er fastsat til 1. juledag, og vi rejser fra København med »lyneren« juleaften kl. 17,30.

(Hun har i den mellemliggende tid sat drengen fra sig. Hun vakler og styrter om på gulvet. Han iler til og bøjer sig over hende. Ebbe hylér op og styrter ud til døren. Han får lukket den op, og beboerne kan høre hans skrig og kommer styrtende til. Da de kommer ind i stuen og ser hende liggende bevidstløs på gulvet med ham bøjet over sig er der en kvindelig beboer, der råber: Han myrder hende, politi, politi. Der bliver stor opstandelse, og man hører politisirener i det fjerne. To politibetjente trænger ind i stuen og finder hende bevidstløs på gulvet. En af dem trækker ham til side og siger):

— De er anholdt for hustrumishandling. Ned i vognen med ham, Mogensen!

HAN: Ja, men hun . . .

POLITIBETJENTEN: Ikke noget vrøvl med ham. Ned i vognen.

(To ambulancefolk kommer til med bære og løfter skånsomt den bevidstløse op på baren og kører bort med hende).

POLITIBETJENTEN (til en af beboerne): Kan De tage Dem af drengen til børneværnet kommer, det kan sikkert ikke vare så længe!

(Tæppe).

SLUT.





## SÅ SKAL VI IGEN UD AT SE

*fodbold!*

Så nærmer tiden sig, hvor vi igen skal ud at se fodbold. Og ærligt talt, er vi så ikke alle lidt fodbold-hungrige? Ingen kan vist sige sig helt fri. Allerede d. 24. februar tørner vort 1. hold ud i en træningskamp i Lyngby. Søndag d. 3. marts spiller holdet træningskamp mod Køge. Hvor denne kamp skal spilles, er ikke helt afgjort endnu, men søndagen efter, d. 10. marts, har vor klub lejet Stadion-banen på Østerbrogade til en træningskamp mod vore venner fra *Helsingborg*. Og så går det slag i slag med divisionskampene. Vort 1. hold har fået den store ære at åbne »bal-let« på Idrætsparken lørdag den 16. marts mod AB. Vi skal ivoøvrigt bringe spilletider og -steder for vort 1. holds kampe i foråret. De ser sådan ud:

Lørdag d. 16. marts kl. 16,00: Frem—AB (dommer: *Carl F. Jørgensen*).

Søndag d. 24. marts kl. 13,15: KB—Frem (dommer: *Tage Sørensen*).

Søndag d. 31. marts: (Landspokalturneringen).

Søndag d. 7. april kl. 15,30: Frem—Vejle (dommer: *Hans Asmussen*).

Lørdag d. 13. april kl. 16,00: SIF—Frem (dommer: *Leo Helge*).

Torsdag d. 18. april: Landspokalturneringens semifinaler). (Skærtorsdag).

Søndag d. 21. april kl. 13,30: Frem—AIA (dommer: *Helge Andersen*).

Søndag d. 28. april: (Landspokalfinalen).

Søndag d. 12. maj kl. 13,15: Frem B 1903 (dommer: *Hans Asmussen*).

Onsdag d. 15. maj: Danmark—England (VM-turneringen).

Søndag d. 19. maj kl. 13,30: EfB—Frem (dommer: *Tage Sørensen*).

Søndag d. 26. maj: Danmark—Bulgarien.

Søndag d. 2. juni kl. 13,15: Frem—B 1909 (dommer: *Gunnar Hansen*).

Søndag d. 9. juni kl. 13,30: AGF—Frem (dommer: *Poul Hess*). (1. pinsedag).

Hermed er fodboldsæsonen ikke slut. Landsholdet skal til Finland og deltage i det Finske Bollförbunds jubilæumsturnering. Det er i dagene 18. og 19. juni. Den 23. mødes Provinsens A- og Københavns A-hold og Københavns U mod Provinsens U. Den 30. juni har vi landskampen Danmark—Sverige og i juli skal et dansk hold til Islands Fodboldforbunds fødselsdagsstævne.

Der bliver jo ikke megen ferie for fodboldspillerne. Idet Danmarks-turneringen begynder igen den 4. august med kampe i 3. division. Vort 1. hold begynder med en udekamp d. 18. Det bliver mod EfB. Vi skal bringe programmet for efterårs-kampene i et senere nummer af medlemsbladet.

b. n.

## Vore ungdomshold har noget at indhente

I sidste nummer af medlemsbladet bragte vi en oversigt over de opnåede resultater i sekundær rækkerne for seniores. Mon ikke ungdomsafdelingen spillere kunne have godt af at se, hvordan »landet ligger« for dem. De opnåede resultater er ikke så gode som de foregående år, men det kan jo nås endnu. Gør noget ved træningen drenge, så skal resultaterne nok komme. Her er stillingerne for samtlige ungdomshold:

## Ynglinge I

Frem	8	13
B. 93	6	9
1903	8	9
KB	6	8
HIK	7	8
AB	8	7
Brønshøj	7	4
Fremad A.	7	4
KFUM	7	2

## Ynglinge II

Frem a	8	14
HIK a	7	12
Brønshøj	7	7
1903	8	7
B 93 a	6	6
AB a	8	6
KB a	6	6
KFUM a	7	4
Fremad A.	7	2

## Yngling II B

AB b	8	14
Frem b	9	14
KFUM b	9	14
HIK b	9	11
KB b	8	10
B 93 b	8	9
Kastrup	9	8
GVI	8	3
Husum	9	3
Hellas	9	0

## Junior I

KB	6	9
Brønshøj	7	9
Frem	8	9
B 93	8	7
Fremad A.	8	7
KFUM	5	6
AB	7	6
HIK	8	6
1903	7	5



*Junior II*

Frem	8	13
AB	7	12
KB	6	9
Brønshøj	7	7
B 93	7	6
KFUM	5	5
1903	7	5
HIK	7	3
Fremad A.	8	2

*Junior III*

Frem a	6	12
KB a	7	12
AB a	7	8
KFUM a	6	6
Brønshøj	7	6
B 93	6	4
1903	6	4
HIK	7	trukket

*Junior III, gruppe b:*

Frem b	5	9
AB b	7	9
VIF	7	8
KFUM b	6	7
KB b	5	6
Fremad A	7	4
Pioneren	4	3
1908	7	2

*Junior III, gruppe c:*

Frem c	7	12
Tårnby	7	10
FB	7	8
Heimdal	7	7
Standard	7	6
Sundby	7	6
Rødovre	7	6
Frem d	7	1

*Drenge I:*

KB	7	12
Fremad A	8	12
Frem	7	10
1903	8	10
Brønshøj	8	6
AB	8	6
KFUM	8	5
HIK	6	4
B 93	6	1

*Drenge II:*

AB	8	13
KFUM	8	13
Frem	7	9
KB	7	9
Brønshøj	8	8
1903	8	7
Fremad A	8	2
HIK	6	2
B 93	6	2

*Drenge III:*

Frem a	8	13
KB	8	10
AB	8	9
HIK	6	8
Brønshøj a	8	7
KFUM a	7	6
B 93	7	4
Fremad A	8	1

*Drenge III, gruppe b:*

VIF a	9	18
Sundby	9	14
Frem b	9	13
KFUM b	9	10
1908 a	9	9
FB a	9	8
Rødovre a	9	7
Hvidovre	9	6
Brønshøj b	9	5
ØB	9	trukket

*Drenge IV:*

Frem a	9	15
AB a	9	13
VIF	9	12
Hvidovre	9	10
Fremad A	9	9
Brønshøj a	9	8
1903	9	7
KB	8	6
KFUM	9	5
HIK	8	3

*Drenge IV, gruppe b:*

Frem b	9	18
AB b	9	16
Brønshøj b	9	11
Kastrup	9	10
Husum	9	10
1908	9	9
Sundby	9	7
FB	9	5
Tårnby	9	2
Sylvia	9	2

*Lilleput I:*

AB	7	14
Fremad A	8	10
Brønshøj	8	10
1903	7	9
KB	7	8

*Gør Deres indkøb hos vore*

**Annoncører**



B 93	7	5
KFUM	6	3
Frem	7	3
HIK	7	2

## Lilleput II:

1903	7	14
AB	7	9
KB	7	8
Brønshøj	8	8
Fremad A	8	8
Frem	7	7
KFUM	6	5
B 93	7	4
HIK	7	1

## Lilleput III:

Brønshøj a	8	14
VIF a	7	10
AB	7	10
Frem	7	8
1903	7	7
KB	8	6
1908	8	6
KFUM a	8	4
Fremad A	8	3

## Lilleput IV:

Frem	7	14
AB	7	12
VIF	7	9
1903	7	9
Brønshøj a	8	9
KB	8	8
KFUM	8	5
1908 a	8	2
Fremad A	8	0

## Højere lønninger i SVERIGE

Det er i Sverige, det foregår, kære venner. Her forhandler man i øjeblikket om en klækkelig forhøjelse for betaling pr. kamp til spillerne. En spiller i allsvenskan får nu 50 til 75 kr. for en kamp. Nu forhandles der om en forhøjelse indtil 150 kr. pr. kamp. I følge den svenske avis Kvälls-posten, der har foretaget et rundspørge til de fleste af de implicerede klubber, er der en overvejende stemning for at gå med til denne lønforhøjelse. Det kan bemærkes, at lederne for Helsingborg, som vi jo har et godt samarbejde med, ikke er stemt for forslaget.



Amagerbrogade 96 . Telf. Amager 5030

Største Pladelager paa Amager

Specialværksted for Eftersyn og Reparation af  
alle Musikinstrumenter.

## BRIDGETURNERINGEN SLUT

Den årlige bridgeturnering er nu sluttet for denne gang. Ti par deltog i kampen om de kostbare points gennem 8 spilleaftener, og vindere blev V. Skousen og Sv. Pedersen med 1011 points. Nr. 2 blev Georg Hansen—Erik Hansen med 939 points, og som nr. 3 kom sidste års vinder-par Dam og Svanevig med 911 points. Mest overraskende kom vist Georg og Eriks fine placering på 2. pladsen. De viste fint og konstant spil gennem alle 8 aftener.

Handicapturneringen fik det komiske resultat, at det blev vundet af Svend Frederiksen—Bernhard Nielsen med 1008 points. Nummer 2 blev Edvard Lærke—Folmer Christensen med 984 points, og nummer 3 Oscar Poulsen—Jacques Hermann med 941 points.

Efter den sidste spilleaften var der kammeratlig samvær, og vinderne fik overrakt deres præmier. Skousen takkede for sig og sin makker og Svend Frederiksen for sig og sin makker. Herunder afslørede Svend, at han først nu, efter at spillet var slut, var blevet klar over, at det var bridge, han havde spillet. Han troede, at det havde været Whist, det gjaldt. Så forstår man sikkert bedre, hvilket heroisk spil, hans makker må have præsteret. Bernhard Langvold havde en ekstra præmie til vinderne. Det var en såkaldt »vandrepræmie«, og den blev nydt på stedet. Til stor glæde for alle deltagerne. Pas.

absolut  
  
 ABSALON  
 naar Forsikring skal tegnes